根據收購守則規則2註釋3，董事會謹此提請獨立股東垂注有關「持續經營」事宜
之重大不確定性。倘本集團未能因相關援助計劃及措施（包括但不限於股份認購事
項、第五次修訂條款以及發行可換股債券A及可換股債券B，其詳情載於本通函附錄
一「 2.本集團財務資料概要」一節）獲得圓滿結果，其可能無法繼續按持續基準營運，
則須作出調整以將本集團資產之賬面值撇減至其可收回淨額，就可能產生之任何未
來負債計提撥備以及將非流動資產及非流動負債分別重新分類為流動資產及流動負
債。

為解決「持續經營」事宜，董事會亦已考慮其他替代債務以及股權融資及集資方
法，包括長期銀行借款、向獨立第三方配售股份、供股及公開發售。然而，考慮到(i)

預期有意義的銀行借款規模將產生重大利息開支；(ii)本公司的虧損及負債淨額狀況
影響潛在承配人／認購人認購新股份的意願；(iii)預期經紀公司會產生重大配售／包
銷佣金；(iv)暫停交易前及復牌後的股份成交量以及當前市況導致潛在供股或公開發
售結果不確定；及(v)供股及公開發售等其他股權融資活動將產生相對較長的時間及
額外管理成本，董事會認為，上述債務及股權融資及集資方式未必能有效及有效率
地解決「持續經營」事宜。

股東務請注意，收購事項及股份認購事項並非互為條件。股份認購事項完成須
待所有股份認購條件獲達成或豁免（視情況而定）後，方可作實，且可能會或可能不
會進行。

倘(i)股份認購事項完成並無發生；及(ii)要約人於股份要約項下的第一個截止
日期下午四時正（香港時間）（或要約人根據收購守則可能決定且執行人員可能批准
的有關其他時間）或之前收到的有效接納的要約股份總數，連同要約人或其一致行
動人士於股份要約之前或期間收購的股份不會導致要約人及其一致行動人士持有本
公司投票權超過50%，則股份要約將不會成為無條件及將會失效。

董事會函件

– 45 –

有關「持續經營」事宜詳情，請參閱本通函附錄一「 2.本集團財務資料概要」一
節。與本公司「持續經營」基準有關的重大不確定性意味著建議獨立股東考慮上述因
素並仔細考慮股份要約的條款。倘獨立股東決定不接納股份要約，則彼等應注意與
「持續經營」事宜有關的重大不確定性的潛在風險。

本公司股權架構的變動

下表載列(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨股份認購事項完成後；以及(iii)緊隨
(a)股份認購事項完成後；(b)悉數轉換可換股債券；及(c)配發及發行新現有可換股債
券利息股份、可換股債券利息股份A及可換股債券利息股份B後之本公司股權架構：

股東 於最後實際可行日期 緊隨股份認購事項完成後

緊隨(a)股份認購事項完成後；
(b)悉數轉換可換股債券；
及(c)配發及發行新現有
可換股債券利息股份、
可換股債券利息股份A及
可換股債券利息股份B後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

要約人及與其一致行動人士
－要約人 1,188,621,377 29.3 2,855,288,044 49.9 2,855,288,044 38.2
－簡先生 69,000,000 1.7 69,000,000

（附註1）
1.2 69,000,000

（附註1）
0.9

賣方（附註2及3） – – – – 1,769,943,454
（附註4）

23.6

公眾股東 2,797,728,570 69.0 2,797,728,570 48.9 2,797,728,570 37.3

總計 4,055,349,947 100.0 5,722,016,614 100.0 7,491,960,068 100.0

附註：

(1) 待於股份認購事項中認購1,666,666,667股股份完成後，簡先生連同其一致行動人士將實
益擁有2,924,288,044股股份的權益，相當於本公司經配發及發行認購股份擴大後的已發
行股本總額約51.1%。

(2) 於最後實際可行日期，賣方為未償還本金額257,030,210港元現有可換股債券之持有人。

(3) 於發行可換股債券A及可換股債券B後，賣方將為(i)未償還本金額257,030,210港元現有可
換股債券；(ii)本金額64,127,855港元可換股債券A；及(iii)本金額16,240,000港元可換股債
券B之持有人。根據可換股債券之條款及條件，賣方無權於各到期日前行使相關換股權。

董事會函件

– 46 –

(4) 為說明用途，於(i)根據各協議之條款及條件強制兌換可換股債券；及(ii)配發及發行新現
有可換股債券利息股份、可換股債券利息股份A及可換股債券利息股份B後，賣方將實益
擁有1,769,943,454股股份的權益，包括(i)根據現有可換股債券將予轉換的1,311,378,622

股轉換股份；(ii)根據可換股債券A將予轉換的327,182,933股轉換股份；(iii)根據可換股債
券B將予轉換的82,857,142股轉換股份；(iv)41,964,116股新現有可換股債券利息股份；(v)

5,234,927股可換股債券利息股份A；及(vi)1,325,714股可換股債券利息股份B。

[…]

公司）的尚未償還款項；及(ii)結欠賣方（作為　貴集團服務供應商）的部分尚未支付
廣播費。　貴公司亦已(i)與賣方訂立第五份補充契據，以修訂現有可換股債券的若
干條款；(ii)訂立可換股債券認購協議A，以向賣方發行可換股債券A以抵銷逾期現有
可換股債券利息；及(iii)訂立可換股債券認購協議B，發行可換股債券B，以抵銷結欠
賣方（作為　貴集團服務供應商）的尚未支付廣播費，該費用將仍未以股份認購事項
的所得款項結付。於收購事項完成前，賣方為主要股東，於1,188,621,377股股份中擁
有權益，佔　貴公司已發行股本總額約29.3%。於最後實際可行日期，賣方為現有可
換股債券持有人。

由於(i)償還應付賣方及其同系附屬公司的款項；(ii)與賣方訂立第五份補充契
據；及(iii)向賣方發行可換股債券A及可換股債券B並無向所有其他股東提供，故該
等安排將構成收購守則規則25項下的特別交易，並將須根據收購守則規則25註釋5取
得執行人員同意後，方可作實。

經考慮(i)誠如上文「 1.貴集團之背景及財務資料」一節所載，　貴集團在為其債
務再融資方面遇到財務困難，且　貴公司核數師已提出與　貴集團持續經營基準有
關的重大不確定性；(ii)就特別交易償還賣方及其同系附屬公司的尚未償還款項可減
少　貴集團的負債及第五份條款修訂將改善　貴集團的財務狀況；(iii)　貴集團並無
足夠現金及現金等價物償還已逾期的現有可換股債券，而透過與賣方訂立第五份補
充契據，到期日可延長至二零二五年十二月九日；(iv)現有可換股債券的利率根據第
五份補充契據追溯下調；(v)向賣方發行可換股債券A及可換股債券B可償還逾期現有
可換股債券利息及尚未支付廣播費，並將連同現有可換股債券於到期日強制轉換為
轉換股份，其將減少　貴集團的負債，而無需任何現金流出；(vi)第五份補充契據及
可換股債券的條款如上文所述屬公平合理；及(vii)特別交易構成上述債務重組建議
的一部分，倘相關交易並無落實，　貴集團可能無法繼續持續經營，吾等認為，特別
交易的條款屬公平合理。

獨立財務顧問函件

– 105 –

10. 貴�司股權�構之變動

下表載列(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨股份認購事項完成後；以及(iii)緊隨
(a)股份認購事項完成；(b)悉數轉換可換股債券；及(c)配發及發行新現有可換股債券
利息股份、可換股債券利息股份A及可換股債券利息股份B後之　貴公司股權架構：

股東 (i)於最後實際可行日期 (ii)緊隨股份認購事項完成後

(iii)緊隨(a)股份認購事項完成後；
(b)悉數轉換可換股債券；
及(c)配發及發行新現有
可換股債券利息股份、
可換股債券利息股份A

及可換股債券利息股份B後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

要約人及與其一致行動人士
要約人 1,188,621,377 29.3 2,855,288,044 49.9 2,855,288,044 38.2
簡先生 69,000,000 1.7 69,000,000

（附註1）
1.2 69,000,000

（附註1）
0.9

1,257,621,377 31.0 2,924,288,044 51.1 2,924,288,044 39.1
賣方（附註2及3） – – – – 1,769,943,454

（附註 4）
23.6

公眾股東 2,797,728,570 69.0 2,797,728,570 48.9 2,797,728,570 37.3

總計 4,055,349,947 100.0 5,722,016,614 100.0 7,491,960,068 100.0

附註：

(1) 待於股份認購事項中認購1,666,666,667股股份完成後，簡先生連同其一致行動人士將實
益擁有2,924,288,044股股份的權益，佔　貴公司經配發及發行認購股份擴大後的已發行
股本總額約51.1%。

(2) 於最後實際可行日期，賣方為未償還本金額257,030,210港元現有可換股債券之持有人。

(3) 於發行可換股債券A及可換股債券B後，賣方將為(i)未償還本金額257,030,210港元現有可
換股債券；(ii)本金額64,127,855港元可換股債券A；及(iii)本金額16,240,000港元可換股債
券B之持有人。根據可換股債券之條款及條件，賣方無權於各到期日前行使相關換股權。

獨立財務顧問函件

– 106 –

(4) 為說明用途，於(i)根據各協議之條款及條件強制兌換可換股債券；及(ii)配發及發行新現
有可換股債券利息股份、可換股債券利息股份A及可換股債券利息股份B後，賣方將實益
擁有1,769,943,454股股份的權益，包括(i)根據現有可換股債券將予轉換的1,311,378,622

股轉換股份；(ii)根據可換股債券A將予轉換的327,182,933股轉換股份；(iii)根據可換股
債券B將予轉換的82,857,142股轉換股份；(iv)41,964,116股新現有可換股債券利息股份；
(v)5,234,927股可換股債券利息股份A；及(vi)1,325,714股可換股債券利息股份B。